
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24.09.2020 г. № 7
г. Россошь

О  назначении  исполняющего  обязанности
главы  администрации  городского  поселения
город Россошь

В связи с истечением срока  контракта  с  лицом,  назначаемым на должность  главы
администрации городского поселения город Россошь по контракту, в соответствии с частью
4 статьи 43 Устава городского поселения город Россошь,

Совет народных депутатов 
городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:

1. Назначить исполняющим обязанности главы администрации городского поселения
город  Россошь  заместителя  главы  администрации  городского  поселения  город  Россошь
Губарькова Александра Александровича с 24.09.2020 года на период проведения конкурса на
замещение должности муниципальной службы главы администрации городского поселения
город  Россошь  по  контракту  до  дня  назначения  по  результатам  конкурса  главы
администрации городского поселения город Россошь.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерняя Россошь».

Глава городского поселения
город Россошь         Э.М. Марков


